
 
220413_DI_02_SMR 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 02 
 

V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
Kontaktní osoba:  Milan Pavlun 
Tel:     603 251 031     
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Stavební úpravy křídla D3 pro magnetickou rezonanci“ 
(dále také zakázka) 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-012402 
Označené: VZD/02/22 

 
 

Jedná se o tyto informace: 
 
Otázka č. 02/1  
Chápeme správně, že v případě doložení části technické kvalifikace poddodavatelem je možné 
prokázání základní způsobilosti tohoto poddodavatele doložit čestným prohlášením? 
 
Odpověď č. 02/1 
V případě, že účastník hodlá prokázat kvalifikaci prostřednictvím jiných osob (pokud to zadávací 
podmínky umožňují) bude zadavatel vyžadovat po účastníkovi předložení všech dokladů k těmto 
osobám v souladu s ustanovením § 83 zákona a to nejpozději ve Výzvě dle § 122 zákona – Výzva 
vybranému dodavateli. Čímž se zadavatel nezbavuje práva požádat účastníka o tyto doklady v rámci 
ustanovení § 46 odst. 1 ZZVZ (Žádost o objasnění nebo doplnění dokladů v průběhu zadávacího 
řízení). 
 
 
INFORMACE č. 02/2  
Zadavatel rozhodl o upřesnění zadávacích podmínek a to takto: 
Bod č. 10.3 Článku č. 10 Lhůta pro podání nabídek a způsob podání Zadávací dokumentace 
předmětné veřejné zakázky se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním (ve kterém je doplněn 
požadavek na formát oceněného Soupisu prací a dodávek): 
 
10.3 Nabídka bude obsahovat: 

a) formulář nabídky obsahující veškeré informace požadované v zadávacích podmínkách, 
b) oceněný Soupis prací a dodávek, v těchto formátech: ve formátu *xls a ve formátu *pdf. 
c) informaci a doklad (např. plná moc, smlouva o sdružení) o tom, která osoba je zmocněna 

k jednání za účastníka, pokud nabídku podává více osob společně, 

mailto:pavlunmilan@centrum.cz


 
220413_DI_02_SMR 

 
 
INFORMACE č. 02/3  
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení a konstatuje, že nedošlo k úpravě zadávacích 
podmínek, které by měly vliv na zpracování nabídek či okruh možných dodavatelů. Z tohoto důvodu 
tedy nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 

 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Jaromír Herzán 
vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p. o. 


		2022-04-13T11:02:34+0200
	Ing. Jaromír Herzán




